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Consulta Fecha de Consulta 24-05-2022

Buenos días, con respecto a la solicitud de:
Presentar copia autenticada de balances generales de los últimos ejercicios fiscales, periodos 2018, 2019 y 2020, se podría
considerar la copia de los balances con la firma del contador?
Muchas gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 07-06-2022

AJUSTARSE AL PBC

Consulta Fecha de Consulta 31-05-2022

Sobre los items 6.9,6.10,6.11,6.12; referidos a revoques y mano de obra en escaleras, en planilla colocan el rubro con
unidad de medida global, no correspondiendose asi con el precio.

Respuesta Fecha de Respuesta 07-06-2022

AJUSTARSE A LA ADENDA N°1
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